

Lieferservice · Festausstattung · Zeltverleih Kofferraumservice · Kühlwagen · Geschenkkörbe / Gutscheine



**Augustiner
Edelstoff**
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,99 €

19,89

zzgl. 3,10 Pfand



**Warsteiner
Alkoholfrei**
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,02 €

15,99

zzgl. 3,42 Pfand



**Paulaner
Spezi**
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,30 €

12,99

zzgl. 3,10 Pfand



**König Ludwig
Weißbier
versch. Sorten**
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



**Schöfferhofer
Weizen
versch. Sorten**
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



**Kapuziner
Weißbier Hell**
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 4,50 Pfand



**Gösser
Natur Radler**
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



**Corona
Extra**
 24 x 0,355 Liter
 1 Liter = 3,52 €

29,99

zzgl. 3,42 Pfand

Lieferservice · Festausstattung · Zeltverleih Kofferraumservice · Kühlwagen · Geschenkkörbe / Gutscheine

2 Kisten = 1 Preis



Nassauer Land
 Classic, Medium, Naturelle
 2 x 12 x 1,0 Liter PET
 1 Liter = 0,37 €

8,88

zzgl. 6,60 Pfand



Aktien Bayreuth
 Landbier
 fränkisch dunkel
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 2,10 €

20,99

zzgl. 4,50 Pfand



Budweiser
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Mönchshof
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 4,50 Pfand



Schöffhofer
 Weizen-Mix
 versch. Sorten
 6 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,00 €

3,99

zzgl. 0,48 Pfand



Clausthaler
 Original
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 1,89 €

14,99

zzgl. 3,42 Pfand



Benediktiner
 Hell
 6 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,52 €

4,99

zzgl. 0,48 Pfand



Rapp's
 Apfelsaft klar
 6 x 1 Liter
 1 Liter = 1,75 €

10,49

zzgl. 2,40 Pfand